

Ejvind Laursen Holding ApS

Syrenvej 1, 8722 Hedensted

Årsrapport for

2015/16

CVR-nr. 29 78 79 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2016.

Ejvind Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejvind Laursen Holding ApS
Syrenvej 1
8722 Hedensted

CVR-nr.: 29 78 79 80

Regnskabsår: 1. maj 2015 - 30. april 2016

Direktion

Ejvind Laursen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Dattervirksomhed

Entreprenørfirmaet Ejvind Laursen, Hedensted A/S, Hedensted

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har bestemmende indflydelse (stemmeflertal) i Entreprenørfirmaet Ejvind Laursen, Hedensted A/S, som består i entreprenør- og vognmandsvirksomhed med primær vægt på førstnævnte.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.499 kr. mod -7.751 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.744.002 kr. mod 1.335.139 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-7.499	-7.751
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.737.991	1.255.064
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	60.118	79.669
Andre finansielle indtægter	5.853	27.005
Andre finansielle omkostninger	-50.767	-2.045
Resultat før skat	1.745.696	1.351.942
1 Skat af årets resultat	-1.694	-16.803
Årets resultat	1.744.002	1.335.139
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	849.991	589.064
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	1.550.000
Disponeret fra overført resultat	-205.989	-803.925
Disponeret i alt	1.744.002	1.335.139

Balance 30. april

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.785.183	6.894.860
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.785.183	6.894.860
Anlægsaktiver i alt	7.785.183	6.894.860
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.790.609	3.392.491
Andre tilgodehavender	55.795	54.166
Tilgodehavender i alt	2.846.404	3.446.657
Andre værdipapirer og kapitalandele	213.146	261.607
Værdipapirer i alt	213.146	261.607
Likvide beholdninger	151.832	149.133
Omsætningsaktiver i alt	3.211.382	3.857.397
Aktiver i alt	10.996.565	10.752.257

Balance 30. april

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.338.783	1.448.460
5	Overført resultat	7.351.917	7.557.906
	Egenkapital i alt	<u>9.815.700</u>	<u>9.131.366</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	62.693	53.486
6	Selskabsskat	17.572	16.803
	Anden gæld	600	602
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.100.000	1.550.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.180.865	1.620.891
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.180.865</u>	<u>1.620.891</u>
	Passiver i alt	<u>10.996.565</u>	<u>10.752.257</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.694	16.803
	<u>1.694</u>	<u>16.803</u>
	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum primo	5.446.400	5.446.400
Kostpris ultimo	<u>5.446.400</u>	<u>5.446.400</u>
Opskrivninger primo	1.669.714	1.066.425
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.737.991	1.255.064
Udbytte	-888.000	-666.000
Regulering af renteswap	40.332	14.225
Opskrivninger ultimo	<u>2.560.037</u>	<u>1.669.714</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-221.254	-221.254
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-221.254</u>	<u>-221.254</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.785.183</u>	<u>6.894.860</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Entreprenørfirmaet Ejvind Laursen, Hedensted A/S	Hedensted	29,60 %
3. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.448.460	845.171
Resultatandel	849.991	589.064
Regulering af renteswap	40.332	14.225
	<u>2.338.783</u>	<u>1.448.460</u>

Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	7.557.906	8.361.831
Årets overførte resultat	<u>-205.989</u>	<u>-803.925</u>
	<u>7.351.917</u>	<u>7.557.906</u>
6. Skyldig selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	16.803	-122.000
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>0</u>	<u>122.000</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	16.803	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	1.694	16.803
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>-925</u>	<u>0</u>
	<u>17.572</u>	<u>16.803</u>

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har kautioneret for alt mellemværende mellem Entreprenørfirmaet Ejvind Laursen, Hedensted A/S og Jyske Bank. Den samlede bankgæld udgør pr. 30. april 2016 i alt t.kr. 6.282.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013/14 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 2.689 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.